

RASİM OZAN KÜTAHYALI

15 Temmuz'un anti-FETÖ unsurları



Bu ülkeye yapılmış en büyük ihanetlerden biri olan 15 Temmuz askeri darbe teşebbüsü olayının çok serinkanlı ve akıllıca analiz edilmesi ülkemiz açısından hayatidir. Şu ana kadar bu konuda her siyasi kanat analizden çok propagandayı tercih etti.

Bu durum da bir diaspora olarak Türkiye'ye büyük düşmanlık yapan FETÖ'nün ekmeğine yağ sürmektedir...

Bugün FETÖ yurdumuz topraklarında hemen hemen bitmiştir. Türkiye içindeki gücü bakımından büyük tehdit olmaktan çıkmıştır.

Devletten yüzde 95 oranında FETÖ temizlenmiştir. Şu an safralarla uğraşmaktadır.

Fakat FETÖ bir diaspora olarak yurtdışında hâlâ güçlüdür. Gülenist diaspora ülkemize iğrenç yöntemlerle düşmanlık etmeye devam edecektir. Bu konuda devlet içinde özel bir kurum ihdası isabet olur. Türkiye bu terörist diaspora ile dişe diş ama çok akıllıca mücadele etmelidir...

Yurtdışındaki FETÖ propaganda faaliyetlerinin etkisini kırmak için de 15 Temmuz noktasında gerçeğin tüm taraflarını ifade etmemiz zorunludur. Elbette BND'nin istihbaratçı kökenli olmayan şefinin söyledikleri saçmalık ve kötü niyettir. FETÖ, 15 Temmuz ihanetinin göbeğindedir. Dün Sedat Ergin'in de yazdığı gibi Gülen'in kurmayı olduğu açık Adil Öksüz'ün Akıncı üssünde olması bile büyük kanıttır. Öte yandan Toygun Atilla'nın FETÖ'cü darbeci Albay Bilal Akyüz'ün 1986'dan bugüne itiraflarıyla hikâyesini koyduğu haber de değerlidir. Fakat 15 Temmuz'da olayın bir de diğer yüzü vardır...

Onun da bir örneğini ben vereyim... Şu an içerde olan Kurmay Albay Erdal Toğaç tıpkı Bilal Akyüz gibi 15 Temmuz ihanetinin darbeci albaylarından biridir. 15 Temmuz darbesine destek için görevli olduğu Azerbaycan'dan özel olarak Türkiye'ye gelmiş ve bu darbeye aktif katıldığı mahkemece ortaya konmuştur. Peki Toğaç bir Fetullahçı mıdır? Asla ve kat'a değildir. Bilakis Erdal Toğaç FETÖ'nün sert şekilde düşmanı olan bir subaydır. 2010'da henüz kurmay binbaşı iken Balyoz dijital belgelerinin tamamının sahte olduğuna dair bilirkişi raporu yazmış ve bu yüzden FETÖ medyasının hedefine konmuş bir subaydır Toğaç. Balyoz mağdurları ve avukatları Toğaç'ı o süreçten iyi tanır.

Peki Toğaç tüm bunlara rağmen niye 15 Temmuz darbecilerinden biridir?

İşte bir süredir yazmaya ve söylemeye çalıştığımız şey bu... **15 Temmuz ihanetinin içinde Toğaç gibi yüzlerce klasik darbeci ve hatta anti-FETÖ'cü olduğu net kanıtlanabilecek subay vardır. Maalesef gerçek budur.** Biz 15 Temmuz sadece FETÖ darbesidir diye söyledikçe FETÖ'nün dev propaganda makinesi bu anti-FETÖ örnekleri teker teker ortaya koyup kendi akıllarınca bu tezi çürütüyor ve ikna edici oluyorlar.

Halbuki biz çekinmeden tüm gerçeği ortaya koysak FETÖ diasporası gerçekten köşeye sıkışacak. Artık Hürriyet'in başında olmadığına göre bol vakti olan Sedat Ergin de FETÖ'cüler yanında Erdal Toğaç gibi diğer darbeci subay örneklerini de araştırabilir ve gerçek bir 15 Temmuz fotoğrafına ulaşabilir. Artık birbirimizi kandırmayalım. Bu gidişle **Batı medyasında "15 Temmuz klasik Kemalist darbe girişimidir" yanlış algısı oturdu oturacak gibi gözüküyor...**

Toğaç gibi darbeciler Atatürkçü ya da Kemalist yurttaşlarımızı da telaşlandırmamalı.

Zaten bu telaş yüzünden de biraz bu gerçek inkâr ediliyor. Genelkurmay da bu gerçeği bildiği halde bu yüzden bu topa girmek istemiyor. Hiçbir darbeci Atatürk'ün arkasına saklanamaz. Rahat olalım. Atatürk'ü artık bu tartışmaların dışında tutalım. **Her darbeci hain ve teröristtir. Kendisini nasıl adlandırdığının önemi yoktur...**

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Anadolu ihtilali ve karşı-ihtilal teşebbüsleri (20.3.2017)**
- > **Çanakkale Zaferi ve 70 senelik kavga (19.3.2017)**
- > **Balyoz olayı ve 15 Temmuz gerçekleri (15.3.2017)**

SABAH

SABAH